GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 027/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 06 AO EDITAL 027/2023 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Sinop, conforme segue:

Sinop- MT, 29/11/2023.

Profº. Dr. Natalício Pereira Lacerda

Presidente da comissão

Portaria 707/2023

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

10
27

07

Assinado com senha por NATALICIO PEREIRA LACERDA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / SNP-FACISA - 29/11/2023
às 17:43:46.
Documento Nº: 13417244-7507 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=13417244-7507

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 027/2023 - Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas, Campus Universitário de
Sinop (Republicação).

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2023/2

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração de Agronegócios)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MIGUELANGELO GIANEZINI 184.50 Classificado N
2 SéRGIO PLENS ANDRADE 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração de Produção)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JAILSON ANTONIO BARBOSA 84.00 Classificado N
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração Financeira e
Orçamentária)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MAURICIO CAMILO BALBINO DOS SANTOS 0.00 Eliminado N
2 GRACIELA BARBOSA DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado N
3 WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LUCIA MARIA PARAPINSKI 110.15 Classificado N
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Específica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARA REGINA DOS SANTOS REINEHR 89.00 Classificado N
2 GILBERTO BARGERI JUNIOR 0.00 Eliminado N
3 JANAINA DA SILVA RAMOS 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARCOS FERREIRA DE SOUZA 110.00 Classificado N
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Gestão de Pessoas)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ADOLFO CARLOS FIGUEIRA 99.60 Classificado N
2 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS NASCIMENTO 0.00 Eliminado N
3 DANILO DA SILVA LOPES 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Teoria Geral da Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 KARLA CRISTINA WUTZKI SILVA 70.00 Classificado N
2 WELLYNTON JOSE DINIZ DE SOUSA 0.00 Eliminado N
3 RAFAEL BARROSO DOS SANTOS 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Economia Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

10
27

07

Assinado com senha por NATALICIO PEREIRA LACERDA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / SNP-FACISA - 29/11/2023
às 17:43:46.
Documento Nº: 13417244-7507 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=13417244-7507

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

1 DENIZE MIRIAN DA SILVA 117.30 Classificado N
2 JOAIS LIMA DA CRUZ 0.00 Eliminado N
3 ANA MARIA DE PAULA MORAIS 0.00 Eliminado N
4 PIERRE JOSEPH NELCIDE 0.00 Eliminado S

Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Economia Aplicada) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 PIERRE JOSEPH NELCIDE 0.00 Eliminado S
Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Mercado de Capitais)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CAMILA PARIZOTTO DA SILVA 0.00 Eliminado N
2 WANDERBEG CORREIA DE ARAUJO 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Teoria Macroeconômica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 RAFAELLA STRADIOTTO VIGNANDI 50.00 Eliminado N
2 DANDARA SOUZA ARAúJO NASCIMENTO 0.00 Eliminado N
3 MAIRA LUIZA SPANHOLI 0.00 Eliminado N
4 ELIZANGELA BECKMANN 0.00 Eliminado N
5 LEANDRO TIAGO SPEROTTO 0.00 Eliminado N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

10
27

07

Assinado com senha por NATALICIO PEREIRA LACERDA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / SNP-FACISA - 29/11/2023
às 17:43:46.
Documento Nº: 13417244-7507 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=13417244-7507

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/102707